



  
    
      [image: Baltijos aplinkos forumas Lietuvoje]

      
        
          	Pradžia
	Kontaktai


        

        
          
  
  
  
  
  
  
  
  

  

	en ǀ
	lt



        

        
          	[image: RSS Feed]
	[image: Facebook]


        

        Baltijos aplinkos forumas Lietuvoje


      

      	Naujienos	Naujienų archyvas


	Apie BEF	Apie BEF Lietuva
	Apie BEF grupę
	Ekspertinės sritys
	BEF paslaugos
	Duomenų apsauga


	Veikla pagal temas	Gamtos apsauga ir saugomos teritorijos
	Cheminės medžiagos ir pramonės tarša
	Žemės ūkis ir kaimo plėtra
	Klimato kaita ir energetika
	Vandens ištekliai
	Vartotojų švietimas
	Įmonių socialinė atsakomybė
	Visuomeninės iniciatyvos


	Leidiniai	
	Gamtosauga ir saugomos teritorijos
	Cheminės medžiagos ir pramonės tarša
	Žemės ūkis ir kaimo plėtra
	Vandens ištekliai
	Vartotojų švietimas
	Kitos temos


	Parama BEF	2 proc. parama


	Kontaktai	Komanda





    

    
    [image: ]
Meldinių nendrinukių translokacija - sėkminga!

Plačiau



[image: ]
 

 

 

 

 

 

Išbandyti



[image: ]
„Miško burtai" nuotraukų galerija

Žiūrėti



[image: ]
Žiūrėti



[image: ]
Naujas žurnalas apie gyvenimą be pavojingų cheminių medžiagų

Skaitykite




Mūsų veiklos temos
[image: ]
Gamtosauga ir saugomos teritorijos


[image: ]
Cheminės medžiagos ir pramonės tarša 


[image: ]
Žemės ūkis ir kaimo plėtra


[image: ]
Klimato kaita ir energetika 


[image: ]
Vandens ištekliai


[image: ]
Vartotojų švietimas


[image: ]
Įmonių socialinė atsakomybė







Vykdomi projektai ir iniciatyvos
[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]




Esame nevyriausybinė organizacija, kuri tiki, kad mūsų planetą būtina saugoti ne nuo žmonių, bet drauge su jais.

[image: ]





[image: ]





Naujienos



    
            
                
                  2019.05.02
                  

                  Pernai atliktas pirmasis pasaulyje meldinių nendrinukių perkėlimas į Lietuvą – sėkmingas!
                  

                daugiau
                 

            

        
            
                
                  2019.04.10
                  

                  Atvelykį sutik gamtos festivalyje „Vidur girių 2019“ Dzūkijoje
                  

                daugiau
                 

            

        
            
                
                  2019.02.11
                  

                  Nauja internetinė platforma gamtą pažinti norintiems vaikams 
                  

                daugiau
                 

            

        



Daugiau naujienų




Užsiprenumeruok naujienlaiškį






    
    
	Naujienosǀ
	Apie BEFǀ
	Veikla pagal temasǀ
	Leidiniaiǀ
	Parama BEFǀ
	Kontaktai



Apie mus
	Apie BEF Lietuva
	Apie BEF grupę
	Ekspertinės sritys
	BEF paslaugos
	Duomenų apsauga



Mūsų temos
	Gamtos apsauga ir saugomos teritorijos
	Cheminės medžiagos ir pramonės tarša
	Žemės ūkis ir kaimo plėtra
	Klimato kaita ir energetika
	Vandens ištekliai
	Vartotojų švietimas
	Įmonių socialinė atsakomybė
	Visuomeninės iniciatyvos



Leidiniai
	Gamtosauga ir saugomos teritorijos
	Cheminės medžiagos ir pramonės tarša
	Žemės ūkis ir kaimo plėtra
	Vandens ištekliai
	Vartotojų švietimas
	Kitos temos




	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]


[image: ]Svetainės atnaujinimą finansavo Europos Sąjungos 2011-2012 metų nevyriausybinių organizacijų paramos programa. 

© 2016 VšĮ Baltijos aplinkos forumas | Užupio g. 9/2-17, LT-01202 Vilnius, Lietuva | El. p. info@bef.lt  | Tel. 8 5 213 8155 | Faks. 8 5 213 5068



  








burberry outlet online

